
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

«МЭИ» 

"1; "-�-� __ 2015 г. 

ПРИКАЗ 

г. Москва 

СОДЕРЖАНИЕ: О конкурсном избрании директора ИЭТ 

В связи с объявлением конкурса на замещение должности директора 
Института электротехники (ИЭТ) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по организации конкурсного избрания директора 
ИЭТ в составе: 

- Степановой Т.А., первого проректора - проректора по учебной работе -
председателя комиссии, 

- Погребисского М.Я., зам. директора ИЭТ - секретаря комиссии, 
- Курбатова П.А., зав. кафедрой ЭЭА- члена комиссии, 
- Серебрянникова С.В., зав. кафедрой ФТЭМК- члена комиссии, 
- Слепцова М.А., профессора кафедры ЭКАОиЭТ - члена комиссии. 

2. Председателю комиссии организовать рассмотрение кандидатур 
на должность директора ИЭТ на заседании ученого совета ИЭТ 
21.09.2015. 

Ректор 
Н.Д. Рогалев 


